
Агенција за вработување на Република Северна Македонија

Месец МО 2008 МО 2017 МО 2018 МО 2020 MO 2021 Вкупно

Јануари 184 613 699 239 633 2368

Февруари 180 594 687 238 628 2327

Март 170 551 643 230 608 2202

Април 169 524 620 223 597 2133

Мај 169 494 600 219 583 2065

Јуни 166 466 573 215 565 1985

Јули 163 447 553 210 555 1928

Август 161 427 529 205 546 1868

Септември 160 398 506 203 531 1798

Октомври 151 370 476 196 521 1714

Ноември 148 345 449 191 511 1644

Декември

МО 2008 (Сл.Весник на РМ бр. 87/08 и  33/14)

МО 2017 (Сл.Весник на РМ бр. 132/17 и 51/18)

МО 2018 (Сл.Весник на РМ бр. 198/18 и 241/18)

МО 2020 (Сл.Весник на РСМ бр. 10/20)

МО 2021 (Сл.Весник на РСМ бр. 174/21)

П р е г л е д

на евидентирани невработени лица -корисници на право на материјално обезбедување во вид на паричен надоместок  

согласно Законот за материјално обезбедување на невработените лица  поради приватизацијата на претпријатијата со 

доминантна сопственост на државата, по месеци во 2025 година


